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Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman haut ovat avautuneet eri 
alueilla. Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman tavoitteena on 
tasata alueiden välisiä kehitys- ja hyvinvointieroja ja varmistaa Euroopan 
unionin ja sen jäsenmaiden kestävä kasvu ja kilpailukyky. Alue- ja 
rakennepolitiikan ohjelmakausi 2021–2027 tuo merkittäviä resursseja toteuttaa 
Suomen pitkän aikavälin kasvun ja uudistumisen tavoitteita. Ohjelma tähtää 
alueiden elinkeinorakenteen uudistamiseen, työllisyyden ja osaamisen 
parantamiseen sekä osallisuuden lisäämiseen. Rahoitus tulee kolmesta 
toisiaan täydentävästä rahastosta Euroopan sosiaalirahastosta (ESR+), 
Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR) ja Oikeudenmukaisen siirtymän 
rahastosta (JTF). 
 
Koulutuskuntayhtymä Brahe on valmistellut hankehakemuksen ESR+-
toimintalinja 4. Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi, erityistavoite 4.2. 
Uutta osaamista työelämään.  

 
 Projektin nimi Monikampus Future 

 
Koulutuskuntayhtymä Brahe (päätoteuttaja) on valmistellut yhdessä Centria-
ammattikorkeakoulu Oy:n (osatoteuttaja) kanssa Monikampus Future -
hankkeen. Hankkeen tavoitteena on vastata Raahen seudun ja Ylivieskan 
alueen työelämän, erityisesti teollisuussektorin, muutoksista aiheutuviin 
osaamistarpeisiin, uudenlaisen osaamisen haasteisiin ja osaamistason 
nostoon ekosysteemiperustaisesti. Tässä ekosysteemin käsitteellä 
tarkoitetaan yritysten, koulutus-/ tutkimusorganisaatioiden sekä julkishallinnon 
toimijoiden välistä verkostoitumista, keskinäisriippuvuutta ja toimijoiden 
mahdollisuutta hyötyä yhteisen osaamisen arvonluonnista. Ekosysteemien 
tavoitteena on synnyttää innovaatioita, uutta tietoa ja osaamista.  
 
Hankkeen avulla kehitetään ekosysteemin toimijoiden välistä vuorovaikutusta 
ja yhteistyötä uuden osaamisen ja kasvun luomiseksi.   

 
Hankkeen tavoitteet: 
 
Työpaketti 1 Osuvat koulutusratkaisut älykkään erikoistumisen kasvu- ja 
rakennemuutosaloille ekosysteemiperustaisesti. Tavoitteena on kehittää 
koulutuksen ja osaamisen laatua ja tarjontaa mm. älykkään erikoistumisen ja 
kasvu- ja rakennemuutosalojen tarpeisiin, tukea alueen yritysten tarpeista 
lähtevää jatkuvaa oppimista ja parantaa kohtaantoa. Hallitusohjelmassa on 
useita kirjauksia siitä, miten jatkuvaa oppimista edistetään ja osaajapulaan 
vastataan. 

 
Työpaketti 2 Osuvat ohjausratkaisut ekosysteemissä - ohjaajien/opettajien 
jatkuvan oppimisen tukeminen. Opettajien ja ohjaajien muutoskyvykkyys 
vaikuttaa keskeisesti siihen, miten osaamista voidaan parantaa ja kohtaantoa 
edistää. Ohjaajilla/opetushenkilöstöllä on keskeinen rooli opiskelijan 
ammatillisen kehittymisen ja urasuunnittelun ohjaamisessa. Tavoitteena 
hankkeessa on ohjaus- ja opetushenkilöstön ohjausosaamisen kehittäminen 
erityisesti vihreän siirtymän ja uusien osaamistarpeiden, 



työllistymismahdollisuuksien ja ammatillisen toisen asteen korkeakouluväylien 
ja -polkujen näkökulmasta.  
 
Hankkeessa rakennetaan Raahen alueen TeollisuusMonikampus-
osaamiskeskittymä, joka perustuu vahvaan ammatilliseen osaamiseen, 
ketteriin koulutusmahdollisuuksiin ja laajoihin yhteistyöverkostoihin. 
Tavoitteena on ohjata uuden osaamisen hankkimista ja osaamistason nostoa 
etenkin vihreän siirtymän teollisuuden aloilla.   
Hankkeessa rakennetaan eri koulutusasteiden, työelämän ja julkisen sektorin 
toimijoiden muodostaman ekosysteemin ohjausmalli, joka ohjaa ja kehittää 
ekosysteemin toimintaa ja yhteistyötä. Foorumi koostuu vaihtuvista 
työelämäkumppaneista, toisen asteen ja korkea-asteen 
koulutuksenjärjestäjistä ja elinkeinoelämän kehittäjäkumppaneista (esim. 
kehittämisyhtiö, kauppakamari, yrittäjäjärjestöt, TE-toimijat).  
 
Suunniteltu toteutusaika on 1.8.2024 - 30.7.2026. Hankkeen alustava 
kokonaisbudjetti on 448 970 €, josta Brahen osuus on 368 970 € ja Centrian 
osuus 79 962€. Kokonaisbudjettiin saattaa tulla vielä muutoksia 
hankevalmistelun aikana. Hankkeen omarahoitusosuus on 89 796 €, josta 
Brahen osuus 73 794 € ja Centrian osuus 16 002 €. Koulutuskuntayhtymä 
Brahe sitoutuu osallistumaan hankkeen omarahoitusosuuteen ja siihen 
mahdollisesti hankevalmistelun aikana tuleviin muutoksiin. Mikäli hankkeen 
budjetti muuttuu suunnitellusta, muuttuu omarahoitusosuus samassa 
suhteessa. Ryhmähankkeessa jokainen osatoteuttaja vastaa omasta 
hankeosuudesta kokonaisuudessaan, sen toiminnasta ja maksatuksesta.  
 

 
Esittelijä Kuntayhtymän johtaja, rehtori Jaana Ritola 

 
Päätösehdotus Hallitus hyväksyy Koulutuskuntayhtymä Brahen valmisteleman 

hankehakemuksen sekä sitoutuu hankkeen 73 794 € omarahoitusosuuteen 
sekä siihen valmistelussa mahdollisesti tuleviin muutoksiin.    
 

Päätös Hallitus hyväksyi ehdotuksen. 


